
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа города Пионерский» 

ПРИКАЗ 

17 июня 2024 года                                                                              № 502-о 

 
О создании приѐмной комиссии  

по формированию десятых профильных 

классов МБОУ СОШ г.Пионерского  

на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии с распоряжением администрации Пионерского городского округа от 

21 ноября 2023 года № 481-р «О комплектовании десятых профильных классов в 

МБОУ СОШ г.Пионерского в 2024-2025 учебном году», Положением о порядке 

организации индивидуального отбора обучающихся в десятые профильные классы 

МБОУ СОШ г.Пионерского, утвержденного приказом от 26.01.2022 года № 73-о 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать приѐмную комиссию для организации приѐма обучающихся в десятые 

профильные классы МБОУ СОШ г.Пионерского в следующем составе: 

Леткова Т.В. – директор школы, председатель комиссии 

Сидоренко Л.С. – заместитель директора по УВР, заместитель председателя 

комиссии 

Члены комиссии: 

Спетницкая Л.Н. – начальник отдела по образованию и здравоохранению 

администрации Пионерского городского округа, по согласованию с Учредителем 

Назаркина Е.А. – заместитель директора по информатизации 

Большакова Е.А. – методист  

Лабынцева М.С. – секретарь учебной части 

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о порядке 

организации индивидуального отбора обучающихся в десятые профильные классы 

МБОУ СОШ г.Пионерского. 

3. Индивидуальный отбор для выпускников 9 класса (при приеме впервые на уровень 

среднего общего образования) осуществить в следующие сроки: 

1) с 01 по 20 июля прием документов и ежедневное обновление школой текущего 

рейтинга на сайте школы; 

2) с 22 по 31 июля проведение школой анализа уровня знаний в рамках 

индивидуального отбора; 

3) в срок до 10 августа издается приказ о зачислении обучающихся в школу (при 

предоставлении оригиналов документов). 

4. В случае, если в установленные сроки школе провести зачисление учащихся с 

полным формированием классов не удалось, сроки проведения индивидуального 

отбора продлеваются до 24 августа 2024 года, а срок зачисления до 31 августа 2024 

года, о чем школа информирует через официальный сайт, официальные социальные 

сети, информационные стенды и средства массовой информации. 

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                Т.В. Леткова 


		2024-07-12T18:56:32+0200




